

**Stage Olsen Holding A/S**  
**Vimmelsbækvej 16**  
**5270 Odense N**  
**CVR-nr. 15998938**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Johnny Stage Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stage Olsen Holding A/S  
Vimmelsbækvej 16  
5270 Odense N

CVR-nr.: 15998938

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Bestyrelse**

Tina Altenburg Eldahl

Erling Stage Olsen

Johnny Stage Olsen

### **Direktion**

Johnny Stage Olsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 114 t.kr., som primært kan henføres til overskud i datterselskabet Stage Olsen Automobile A/S. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.03.2016, 720 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.260)</u>	<u>(5.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.260)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.820	(26.958)
Andre finansielle indtægter	1	<u>13.000</u>	<u>12.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>113.560</u></b>	<b><u>(19.158)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>113.560</u>	<u>(19.158)</u>
		<b><u>113.560</u></b>	<b><u>(19.158)</u></b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>389.567</u>	<u>282.747</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>389.567</b></u>	<u><b>282.747</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>389.567</b></u>	<u><b>282.747</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>335.309</u>	<u>328.840</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>335.309</b></u>	<u><b>328.840</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>271</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>335.580</b></u>	<u><b>328.840</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>725.147</b></u></u>	<u><u><b>611.587</b></u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>220.147</u>	<u>106.587</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>720.147</u></b>	<b><u>606.587</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>725.147</u></b>	<b><u>611.587</u></b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	106.587	606.587
Årets resultat	0	113.560	113.560
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>220.147</b>	<b>720.147</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.000	12.800
	<b>13.000</b>	<b>12.800</b>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	976.151
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>976.151</b>
Opskrivninger primo	(693.404)
Andel af årets resultat	106.820
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(586.584)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>389.567</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Stage Olsen Automobile A/S	Odense	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.03.2016 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 98 t.kr., som kan henføres til fremførbart skattemæssigt underskud.

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør pr. 31.03.2016 i alt 529 t.kr.

### **7. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tina Altenburg Eldahl, Odense